
GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
4386474608

1. 2. 2023

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P sc pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se subllmítem plnění 500 000 Kč, není-lí dále uvedeno jinak.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

1.4. Zvláštní ujednání
1.4.1, Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává 
spoluúčast ve výší 500 Kč.

1.4.2. Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsahu se neuplatní výluka z pojištění uvedená v ustanovení článku 24 bod 8 VPPMO-P. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se subllmítem pojistného plnění ve výší 1.000.000,- Kč

1,5, Přehled sjednaných pojistných nebezpečí

Pojistné nebezpečí
Limit/swblirmt 

pojistného 
plnění v ICc

Spoluúčast Územní rozsah

Základní rozsah

X vj

| 20 000 000
i

{li
10 000

i

| Česká a 
: Slovenská 
j republika

Doložka V7G Čisté finanční škody
I .
I i 

1 000 000 ¡
I

i........................
I

10 000
j Česká a 
Slovenská
republika j

Doložka V?23 Věci převzaté nebo užívané
i

1 000 000 10 000
í Česká a 
! Slovenská 
republika

Doložka V99 Škody na životním prostředí
]

; ; 
5 000 000 10 000

i Česká a 
I Slovenská 
i republika

Doložka V110 Ekologická ujma 5 000 000 i
i

............. ..... ..!
10 000

; Česká a 
i Slovenská 
republika

Doložka V l i l  Regresní náhrady j 5 000 000
!

i

10 000
I Česká a 
Slovenská 
republika

Doiožka V112 Nemajetková újma \ 500 000 | 10 000
... .. ...... ....... .....  .......... .......... j

Česká republika j

1.6. Pojistné

Roční pojistné celkem 164 031 Kč
Obchodní sleva 50,00 %, tj. 82 015 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení $2 016 Kč

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno ve 4 splátkách. Pojistné je splatné k 1 2., 1.5., 1. 8., 1.11. každého kalendářního roku. 
Pojistné je hrazeno bankovním převodem.

Číslo účtu 246246/5500
Variabilní symbol 4386474608

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných 

podmínek, Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou 
dostupné na www.generailceska.cz/ochrana-osobnich-udaju a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

strana 5 z 7

Gsnsrai: Česká pojišťovna a.fe, Spálená 75/16, Novó Město. 'i 10 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zři. 8 1464, aterí skupiny Genorslí. zapsané v italském registru, pojišťovacích skupin, vedeném IVA8S, pod čistem 026. Kontaktní iídaje- P. O, BOX 305,659 05 Brno, www.generdliceska.C2'

http://www.generailceska.cz/ochrana-osobnich-udaju


ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo
Stav k datu

4386474608
1. 2. 2023

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny / pojišťovacího zprostředkovatele a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považují za 
odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením pojistné smlouvy 
potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, že:
-  pojišťovně / pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby 

a požadavky, tyto byly řádně a úplně zaznamenány a žádné další nemá,
-  pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem / pojišťovacím 

zprostředkovatelem úplné, jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,
-  jsou všechny jím uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal 

vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
-  bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je sí vědom, že v případě porušení ho mohou 

postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).

5. Pojistník bere na vědomí, že odstoupí-li od pojistné smlouvy, nahradí mu pojišťovna do jednoho měsíce ode dne, kdy se odstoupení 
stane účinným, zaplacené pojistné snížené o to, co již případně z pojištění plnila; odstoupila-li od pojistné smlouvy pojišťovna, má 
právo započíst si i náklady spojené se vznikem a správou pojištění. Qdstcupí-ii pojišťovna od pojistné smlouvy a zfskal-li již pojistník, 
pojištěný nebo oprávněná osoba pojistné plnění, nahradí v téže ihůtě pojišťovně to, co ze zaplaceného pojistného plnění přesahuje 
zaplacené pojistné.

6. Pojistník bere na vědomí, že by!a-!i pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od 
pojistné smlouvy ve Ihůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k 
tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy, nebo také v případě, že je pojistník v pozicí spotřebitelem, ode dne, kdy mu 
byly sděleny údaje podle § 1843 až § 1845 zák. č. 89/2012 5b.f občanského zákoníku, pokud k tomuto sdělení dojde po uzavření 
pojistné smlouvy Pcskytla-li pojišťovna pojistníkovi, který je spotřebitelem, klamavý údaj, má pojistník právo odstoupit od pojistné 
smlouvy do 3 měsíců ode dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo 
odečíst si, co již z pojištění plnila. Byío-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, 
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

1. Pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručování
Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. 80X 305, 659 05 Brno nebo elektronickou s c h r á n k u s e  
pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, 
s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakcí na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář ombudsmana
Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve Ihůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/subiimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ 
bonusu. NezajlstMí pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve Ihůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv, je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivostí pojišťovny.

strana $  z 7

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 7^16. Nové Máslo. 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: 02699001:273, je sapsaná v obťnaifflm rejstrku vedeném Městským soustem v Praze, spis.
M . B 1464. éter. skupiny Generali. zapsané v ílgiském ťeg-slru pojištovadch skupin, vedeném IVASS. pud čistem 028. Kcnlaktei údaje; P. O, 3QX 305. S6S 0£ Brno. www.generalicc3ka.cz

http://www.cnb.cz
http://www.generalicc3ka.cz


GENERAL!
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo

Stav k datu
4386474608

1. 2. 2023

9. Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8,9,10.13 nebo 16 
přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb„, o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
-  čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
~ úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
-  průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

10. Dokumenty k pojistné smlouvě:

Předsmluvní dokumenty:
-  Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmluvní informace

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace 
o povaze uzavíraného pojištění a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek.

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:
-  pojistné podmínky dle části lil.
- sazebník administrativních poplatků

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn 
s tím, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní 
závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy), jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených 
pojistných podmínek.

Pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné 
smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

11. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. 
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle jejich vůle, určitě, 
srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Vi. PŘÍLOHA

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy:
-  Elektronicky pořízený výpis z veřejné části ŽR

Pojistná smlouva uzavřena v ______ ť_________

STOCK čistící služby s.r.o.

dne______________________v

HV Group, s.r.o.
941665321, IČO 27255999

hodin________ minut

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis zástupce Gcnerali České pojišťovny a.s. 
oprávněného k uzavření této pojistné smlouvy

jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

šíraná ? í  7

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/1S. Nově Mésio. 110 00 Praha 1. ÍČO: 45272 936, DIČ: CZ699C01273. je zapsaná v oachodrim rejsťikJ vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464. filen skupiny Geraia lí zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném fVASS pod ©stem 0-28. Kbníaklni údaje: P. O. BOX 305.659 05 Brnc. wvw.genereticeska.cz



V219

GENERAL!
s a m k  ČESKÁ POJIŠŤOVNA S-VRAV04/N

Pojistná smlouva 6 . 4388474608
Kód produktu DP
Pojistný rok od 1.2, 2023 do 31. 1, 2024
IČO 07246170

STOCK čistící služby s.r.o. 
Pobřežní 249/46 249/46 
186 00 PRAHA 8 - KARLÍN 
ČESKÁ REPUBLIKA

Praha 6.11,2023

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 4386474608 k datu 1. 2. 2023

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné 
smlouvy k výše uvedenému datu a je také podkladem k zaplacení pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás 
o včasné zaplacení pojistného podle termínů uvedených v Tabulce 2.

íÉlJ Přehled aktivních a ukončených pojištění
Tabulka 1 a -  Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace 
o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by 
pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání 
pojištění v pojistném období a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištěni

Pořadové
čís lo
pojištění Název pojištění
v pojistné
sm louvě

R očn í 
pojistné  

v K č

Sleva za 
způsob  
úhrady  

pojistného  
v K č 1

Sleva za 
počet 

splátek 
úhrady 

pojistného  
v K č

Sleva za 
propojištěnost 

v K fr

R očn í 
pojistné  
Celkem  

v K č

Aktuální 
pojistné 

pro 
pojistný 
rok v K č

1 Pojištění
odpovědnosti
podnikatele

82 016,48 0,00 0,00 0,00 82 015 82 016

Celkem v Kč 82 015,48 0,00. 0,00 0,00 82 015 82 016
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost poetem splátek v Kč 82 016

1 Způsobem úhrady je zvolená metoda zaplacení pojistného (např. převodem z účtu).
2 Sleva za propojištěnost -  výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě. 
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč.

Tabulka 1b -  Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce ukončena.

General: Česká pojišťovna a.s., Spálena 75/16-, Nové Město, 110 00 Praha 1, ICO: 45? 7.? 056, DÍG: CZ693G01Z/3, jé zapsaná v obchocirsím rejstříku vedeném Méslskyrn soudem v Praze, spis.
zn. 0 1464, člen skupiny GeneraJi. zapsané v itatek&n registru pojišťovacích skupin, vedeném ¡VASS. pod ¡žfsfem 028, Kontaktní údaje; F. O. BOX 305, 653 05 Brno. wvw.gensraticeskaucz

TC8997Q
101036 

02214222757385



Tabulka 1b -  Přehled ukončených pojištění
Pořadové Pojistné
číslo Roční za dobu
pojištěni Název pojištění pojistné trvání
v pojistné v Kč pojištění
smlouvě v Kč

Celkem v Kč
-

0

Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 -  Přehled splátek, datum jejích splatnosti a výše pojistného.

Splátky pojistného musíte zaplatit v částkách a termínech uvedených v Tabulce č. 2. Plaťte prosím na stanovený 
účet a uveďte správný variabilní symbol, který najdete v části Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2

Datum splatnosti
Stav před provedenou zrněnou

Výše splátky pojistného v Kč 

Aktuální stav
1,2.2023 20 504 20 504
1. 5. 2023 20 504 20 504
1.8. 2023 20 504 20 504
1. 11.2023 20 504 20 504
Celkem v Kč 82 016. 82 016

Způsob úhrady pojistného
Bankovním převodem

Číslo účtu 246246/5500

Variabilní symbol 4386474608

\v> Máte dotazy?
Zeptejte se nás přes oníine chat na webových stránkách www,generaíiceska.cz/chat.

Dne 6. 11. 2023

Generali Česká pojišťovna a,s.

senior manažer správy neživotního pojištění



V I63

GENERALI
M £ 2 2 k  ČESKA POJIŠŤOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s«, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ6990Q1273, je zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis, zn. B 1464, clen skupiny General!, zapsané v italském registru 

pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)

Pojištění podnikatele a právnických osob
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy čís lo  4388474608

Pojistník
Název firmy St o c k  čistící služby s.r.o.
Adresa Pobřežní 249/46, 186 00 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA
IČO 07246170

l § l  Pojištění podnikatele a právnických osob 
Pojištění odpovědnosti

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit 
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných 
podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny 
poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva aVšeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědností VPPMOP-01/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 20 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká a Slovenská republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 10000 Kč

p i l  Počátek a doba pojištění
Pojištění se sjednává na dobu od 1. 2. 2023 do 31. 1.2024.
Pojištění se sjednává s automatickou proiongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 1. 2. 2023

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

strana 1: s 1

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/15, Nové Miste, 110 00 Praha 1. ICO: »152 72 950, DIČ; CZÛS90Q1 ?.7S, je ».psaná v .obchochír» rejstříku vaděném Méstským scucsm v Praze*, spis.
m . 8 1464, člen skupiny Gsoe^nü, zapsané v italském registru pojiáťovacfch-skupin, vedeném IVASS, pod čistem 026. Kcntaktrí údaj»: P. O. BOX 305, 659 05 Brno. vvvAv.cefieraiiee3ka.cz

TC99G04101G23 
02214222726773


